UBND TỈNH KON TUM

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

V/v gửi thông tin phục vụ hoạt

động công chứng, chứng thực

  Kon Tum, ngày     tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

    - Các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân xã Pờ Y.

 Sở Tư pháp tiếp tục nhận được Đơn đề nghị ngăn chặn ký hợp đồng chuyển

nhượng, cho tặng và các giao dịch liên quan khác của các cá nhân sau: bà Lê Thị

Lộc, sinh năm: 1969, địa chỉ thường trú: 166 Nguyễn Thái Học, phường 2, thành

phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng; bà Nguyễn Thị Thắm, sinh năm: 1981, địa chỉ

thường trú: Thôn Đồi Dâu, xã Sơn Lai, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

 Sở Tư pháp chuyển các đơn nêu trên đến các đơn vị để biết, phục vụ cho

hoạt động chuyên môn của đơn vị mình; đảm bảo việc chứng nhận hợp đồng, giao

dịch đối với các loại tài sản được nêu trong Đơn đúng quy định của pháp luật dân

sự, đất đai và quy định của pháp luật có liên quan.

 Sở Tư pháp báo để các đơn vị biết, nghiên cứu thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND huyện Ngọc Hồi;(đ/b)

- Văn phòng Sở:

- Lưu: VT, HC&BTTP Đ.B.Đông

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Văn Tuyên

		2024-01-23T08:12:18+0700

		2024-01-23T08:24:14+0700

		2024-01-23T08:24:14+0700

		2024-01-23T08:24:14+0700